2020年 10月 28日(水)

報道関係各位                                               株式会社ブシロード

★PRESS RELEASE★

スマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」
地上波特番放送＆アニメ放送開始を記念して、

10月28日(水)～30日(金)の3日間、ダイヤ合計3000個がもらえるログインキャンペーンを開催︕

株式会社ブシロード（本社︓東京都中野区、代表取締役社長︓橋本義賢、以下ブシロード）は、株式会社
Donuts（本社︓東京都渋谷区、代表取締役社長︓西村啓成、以下Donuts）と共同開発のゲームアプリ「D4DJ
Groovy Mix」において、10月28日(水)～30日(金)の3日間、地上波特番放送＆アニメ放送開始を記念してダイヤ
合計3000個や、EXPチケット(金)合計150枚がもらえるログインキャンペーンを実施いたします。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱い頂けますようお願い申し上げます。

■地上波特番放送記念＆アニメ放送開始を記念ログインキャンペーン開催︕
D4DJの地上波特番放送＆アニメ放送開始を記念して、10月28日(水)～30日(金)の3日間、スマートフォン向けリ
ズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」にログインするとダイヤ合計3000個や、メンバーの強化に役立つEXPチケット(金)合
計150枚がもらえるログインキャンペーンを実施いたします。

＜プレゼント内容＞

10月28日(水)22:00～29日(木)21:59 地上波特番放送記念ログインキャンペーン ダイヤ×1000 EXPチケット
(金)×50
10月29日(木)22:00～30日(金)21:59 祝︕アニメ「D4DJ FirstMix」放送開始前夜ログインキャンペーン ダイヤ
×1000 EXPチケット(金)×50
10月30日(金)22:00～11月2日(月)23:59 祝︕アニメ「D4DJ FirstMix」放送開始ログインキャンペーン ダイヤ
×1000 EXPチケット(金)×50

■スマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」

「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からリミックスカバー曲、BGMなど幅広い層に向けた音楽を120曲以上展開︕
複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたもDJ気分を楽しもう︕
キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目︕
公式サイト︓https://d4dj.bushimo.jp/
公式Twitter︓https://twitter.com/d4dj_gm

■TVアニメ「D4DJ First Mix」放送情報

https://d4dj.bushimo.jp/
https://twitter.com/d4dj_gm

2020年10月30日(金)放送スタート︕
TOKYO MX・BS日テレ・YouTube「D4DJチャンネル」・D4DJ公式Twitter（@D4DJ_pj）にて毎週金曜23:00
～
ほか、全30局以上で放送︕
TVアニメ「D4DJ First Mix」公式サイト︓https://anime.d4dj-pj.com/

────────────────────────────────────────
■D4DJプロジェクト概要
DJライブ×アニメ×ゲームでおくるメディアミックスプロジェクト「D4DJ（ディーフォーディージェー）」︕
「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からカバー曲まで幅広い層に向けた音楽を展開しています。
スマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix（グルミク）」が2020年10月25日にリリース︕
また、2020年10月30日よりTVアニメの放送が決定しています。
D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/
D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj
D4DJ公式Instagraｍ︓https://www.instagram.com/d4dj_official/
D4DJ公式YouTubeチャンネル︓
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
TVアニメ「D4DJ First Mix」公式サイト︓https://anime.d4dj-pj.com/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。
【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2 階
TEL︓03-5348-0852 FAX︓03-5348-0854
URL︓http://bushiroad.com/
E-mail︓press@bushiroad.com

https://anime.d4dj-pj.com/